Kính gửi :    Ban Quan hệ Quốc tế - VCCI (Mr.Tuấn Anh; Ms.Linh)
                    Tel: 024 35742022 Máy lẻ: 205 Fax: 024 35742020/30
Email: anhnt@vcci.com.vn; linhhtt@vcci.com.vn

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
GẶP GỠ DOANH NGHIỆP TRỰC TUYẾN
VIỆT NAM – TRUNG QUỐC (TỨ XUYÊN)
Từ 16.00 – 18.00, ngày 29/03/2021

Tên công ty (tiếng Việt):	…………………………………………………………………….
 Tên công ty (tiếng Anh):……………………………………………………………………….
Địa chỉ:………………………………………………………………………………………….
Điện thoại cơ quan :  ………………………………………Fax :  ……………….....................
Email:…………………….……… ………….. Website : ..……………................…....……
Lĩnh vực kinh doanh:…………………………………………………………………………...
…………………………………………………........................	………………………………..
Tên người tham dự:
1…………………………………………………Chức vụ:…………………………………….
Di động:……………………………. Email:…………………………………………………...
2…………………………………………………Chức vụ:…………………………………….
Di động:……………………………. Email:…………………………………………………...

1. Đăng ký gặp doanh nghiệp số:
2. MỤC ĐÍCH GẶP GỠ:
Ghi chú:
· Buổi gặp gỡ sẽ được tiến hành theo hình thức Matching B2B trực tuyến, các đơn vị sẽ gặp và thảo luận riêng với từng công ty đã đăng ký trong khoảng thời gian 10-15p.
· Để hỗ trợ Ban TC sắp xếp danh sách và lịch làm việc đề nghị Quý Doanh nghiệp gửi Phiếu đăng ký tham dự vào email:anhnt@vcci.com.vn hoặc linhhtt@vcci.com.vn trước ngày 20/03/2021